



**TARIFS 2026 / SAISON**  
**DU 2 AVRIL AU 13 MAI / DU 27 SEPTEMBRE AU 31 OCTOBRE**  
 En euro(€) par chambre et par jour, pour deux personnes

TARIF PAR CHAMBRE		CHAMBRE INDIVIDUELLE (24 m <sup>2</sup> ) Chambre double en occupation simple, terrasse sur étang ou piscine		CHAMBRE JARDIN (24 m <sup>2</sup> ) Spacieuse et confortable, terrasse avec jardin côté piscine		CHAMBRE MARAIS (26 m <sup>2</sup> ) Très grand confort, terrasse sur étang	
		avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits
		1 personne		2 personnes		2 personnes	
TARIF PAR NUIT	1 à 5 nuits	290	340	305	405	345	445
	6 nuits et plus	250	300	255	355	295	395
TARIF PAR CHAMBRE		SUITE JUNIOR (38 m <sup>2</sup> ) CHAMBRE MARAIS DELUXE (35 m <sup>2</sup> ) Très grand confort, salon, avec jardin côté piscine, resp. terrasse sur étang		SUITE (55 m <sup>2</sup> ) Très grand confort, salon, terrasse et grand jardin privé		CHAMBRE MEZZANINE (36 m <sup>2</sup> ) Chambre familiale spacieuse avec étage et terrasse	
TARIF PAR NUIT	1 à 5 nuits	445	545	590	690	385	485
	6 nuits et plus	395	495	530	630	335	435
PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE avec buffet petit-déjeuner		gratuit pour enfants de 0 à 4 ans 45 € à partir de 5 ans					
PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE en demi-pension (proposée à partir de 3 nuits)		95 € à partir de 13 ans 25 € pour enfants de 0 à 4 ans (menu enfant) 70 € pour enfants de 5 à 12 ans (menu enfant)					



Hôtel - Restaurant - L'Estelle en Camargue

F-13460 Les Saintes-Maries-de-la-Mer - T +33 490 97 89 01

[www.hotelestelle.com](http://www.hotelestelle.com) ★ ★ ★ ★ ★ [reception@hotelestelle.com](mailto:reception@hotelestelle.com)





## TARIFS 2026 / HAUTE SAISON

DU 14 MAI AU 26 SEPTEMBRE

En euro(€) par chambre et par jour, pour deux personnes

TARIF PAR CHAMBRE		CHAMBRE INDIVIDUELLE (24 m²)		CHAMBRE JARDIN (24 m²)		CHAMBRE MARAIS (26 m²)	
		Chambre double en occupation simple, terrasse sur étang ou piscine	Spacieuse et confortable, terrasse avec jardin côté piscine	Très grand confort, terrasse sur étang			
		avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits
		1 personne		2 personnes		2 personnes	
TARIF PAR NUIT	1 à 5 nuits	395	445	395	495	435	535
	6 nuits et plus	340	390	340	440	390	490
TARIF PAR CHAMBRE		SUITE JUNIOR (38 m²)	CHAMBRE MARAIS DELUXE (35 m²)	SUITE (55 m²)		CHAMBRE MEZZANINE (36 m²)	
		Très grand confort, salon, avec jardin côté piscine, resp. terrasse sur étang	Très grand confort, salon, terrasse et grand jardin privé	Très grand confort, salon, terrasse et grand jardin privé		Chambre familiale spacieuse avec étage et terrasse	
		avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits	avec petit-déjeuner	en demi-pension dès 3 nuits
		2 personnes		2 personnes		2 personnes	
TARIF PAR NUIT	1 à 5 nuits	535	635	720	820	460	560
	6 nuits et plus	490	590	690	790	410	510
PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE avec buffet petit-déjeuner		gratuit pour enfants de 0 à 4 ans					
		45 € à partir de 5 ans					
PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE en demi-pension (proposée à partir de 3 nuits)		95 € à partir de 13 ans					
		25 € pour enfants de 0 à 4 ans (menu enfant)					
		70 € pour enfants de 5 à 12 ans (menu enfant)					



PRIVATE SELECTION  
HOTELS & TOURS

Hôtel - Restaurant - L'Estelle en Camargue

F-13460 Les Saintes-Maries-de-la-Mer - T +33 490 97 89 01

[www.hotelestelle.com](http://www.hotelestelle.com) ★ ★ ★ ★ ★ reception@hotelestelle.com

Ω  
Teritoria